АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                               г. Котовск                 №_______

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки»,

утвержденный постановлением администрации города от 10.01.2017 №12

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки»,

утвержденный постановлением администрации города от 10.01.2017 №12

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории города Котовска Тамбовской области»  (далее –

административный регламент) следующие изменения:

приложения №1 и №2 к административному регламенту  изложить в

новой редакции согласно приложению №1 и №2 к настоящему

постановлению;

пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Варианты и порядок предоставления муниципальной услуги

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками,

отсутствуют.»;

приложение №3 исключить.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города                                       А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

           Приложение №1

           к постановлению

        постановлением администрации

        города

     от_______________    №________

                                                                           Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

                                                               услуги «Принятие решения

                                                               об организации ярмарки»

Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги для юридических лиц

Штамп организации

(для юридических лиц)

 В администрацию ___________________

 ___________________________________
(наименование муниципального образования)

___________________________________________

Заявление

об организации ярмарки

Прошу   разрешить организацию ярмарки ___________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(полное и (при наличии) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование,

_____________________________________________________________________________________________
организационно-правовая форма юридического лица,

_____________________________________________________________________________________________
место нахождения юридического лица,

_____________________________________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица, данные документа,

_____________________________________________________________________________________________
подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц,

_____________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика и данные документа о постановке юридического лица

_____________________________________________________________________________________________
 на учет в налоговом органе)

Место расположения ярмарочной площадки: _________________________________

 _______________________________________________________________________

Тип ярмарки, которую предполагается организовать (нужное подчеркнуть):

- регулярная (еженедельная (в том числе ярмарка «выходного дня»), сезонная) или

разовая (праздничная, тематическая);

- универсальная  или специализированная.

Срок  проведения ярмарки  _______________________________________________

Результаты предоставления муниципальной услуги прошу

(нужное отметить в квадрате)

2

продолжение приложения №1

 Выдать при личном обращении в Администрацию

 Направить посредством почтового отправления по адресу: __________________

              ______________________________________________________________

    Выдать через многофункциональный центр

    Направить в форме электронного документа на электронный адрес:___________

    Заявитель ____________________________________________ ________________

                                                          (фамилия, имя, отчество)                                            (подпись)

                               Дата «____» ____________ 20____г.

Заместитель главы

администрации города                                                                      Д.Г. Галцынов

           Приложение №2

           к постановлению

        постановлением администрации

        города

     от_______________    №________

                                                                           Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной

                                                               услуги «Принятие решения

                                                               об организации ярмарки»

Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги для индивидуальных

предпринимателей
  В администрацию ___________________

 ___________________________________
(наименование муниципального образования)

___________________________________________

Заявление

об организации ярмарки

Прошу   разрешить организацию ярмарки ___________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя и (если имеется) отчество индивидуального предпринимателя,

_____________________________________________________________________________________________
место жительства,

_____________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность заявителя,

_____________________________________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя,

_____________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика и данные документа, подтверждающего факт внесения сведений об индивидуальном

_____________________________________________________________________________________________
предпринимателе в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей о постановке юридического лица

_____________________________________________________________________________________________
 на учет в налоговом органе)

Место расположения ярмарочной площадки: _________________________________

 _______________________________________________________________________

Тип ярмарки, которую предполагается организовать (нужное подчеркнуть):

- регулярная (еженедельная (в том числе ярмарка «выходного дня»), сезонная) или

разовая (праздничная, тематическая);

- универсальная  или специализированная.

Срок  проведения ярмарки  _______________________________________________

Результаты предоставления муниципальной услуги прошу

(нужное отметить в квадрате)

 Выдать при личном обращении в Администрацию

 2

продолжение приложения №2

 Направить посредством почтового отправления по адресу: __________________

              ______________________________________________________________

    Выдать через многофункциональный центр

    Направить в форме электронного документа на электронный адрес:___________

    Заявитель ____________________________________________ ________________

                                                          (фамилия, имя, отчество)                                            (подпись)

                               Дата «____» ____________ 20____г.

Заместитель главы

администрации города                                                                       Д.Г.Галцынов

	C:\Users\user\Downloads\1.docx
	C:\Users\user\Downloads\1-2.docx
	C:\Users\user\Downloads\1-1.docx